证券代码：002042            证券简称：华孚色纺            公告编号：2015-033

华孚色纺股份有限公司

 2015 年半年度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

1．业绩预告期间：2015 年 1 月 1 日至 2015 年 6 月 30 日。

2．前次业绩预告情况：公司于 2015 年 4 月 21 日在指定信息披露媒

体《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上披露的《华孚色纺股份有限公司 2015 年第一季度报告》中预计：2015 年

1-6 月归属于上市公司股东的 净利润变动区间为16，500 万元～21，000 万

元，2015 年 1-6 月归属于上市公司股东 的净利润与上年同期相比的变动幅

度为20%～50%。

3．修正后的预计业绩

2015 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润变动幅度 40% 至 65%

2015 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润变动区间

（万元）
19，814 至 23，352

2014 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润 （万元） 14,152.65

二、业绩预告修正预审计情况

本次业绩预告修正未经过注册会计师预审计。

三、业绩修正原因说明

1、2015年上半年销量达二位数增长；带动了主营业务收入的增加；

2、主要原材料棉花价格稳定，产能得到了进一步发挥，生产成本进一步

下降；

3、政策性补贴进一步落实，非主营收入增加较快；

4、加强管理与资源整合，期间费用较去年同期下降。

四、其他相关说明

1．本次2015年半年度业绩预告修正是公司财务部门初步测算的结果，具

体财务数据以公司披露的2015年半年度报告为准。

2．公司董事会对本次业绩预告修正给投资者带来的不便致以诚挚的歉

意，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

   华孚色纺股份有限公司董事会

        二〇一五年七月七日